
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provincia di  Bar i  

SETTORE VII 

MANUTENZIONE E SERVIZI 

DETERMINAZIONE N.98   del  16/05/2014
Raccolta Ufficiale  

 N.   419

del 09/06/2014

Oggetto: 
CIG:Z900E3AF7B 

PREMESSO: 

CHE

CHE 

VISTO

VISTO In 
assenza di bilancio deliberato dall’organo Consiliare è consentito soltanto 
l’assolvimento delle obbligazioni già assunte e l’effettuazione di spese 
necessarie per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



VISTO 

DATO ATTO 

PRESO ATTO, 

RITENUTO 

Viste

Visto

Visto

DETERMINA 

DI ASSUMERE

DI AFFIDARE, 

DI IMPUTARE
, Cod. SIOPE

1332,

DI DARE ATTO 
•

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



•

DI STABILIRE
•

www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 

f.to 

Impegno 492/2014  
f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
1037

09/06/2014 14/06/2014

09 giugno 2014
Il Responsabile della Pubblicazione 

f.to 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




